
Scootschool
první škola, kterou mají všichni rádi

Přihláška na pravidelné odpolední tréninky

Termín:

Jméno a příjmení:

Datum narození: Rodné číslo:

Email: Adresa:

Podpisem (potvrzením) této registrace potvrzuji, že souhlasím s tím, že se

účastním pravidelných odpoledních tréninků na freestyle koloběžce ve zvoleném

termínu a jsem obeznámen s možnými riziky, které se mohou během extrémních

sportů, jako je freestyle scootering, stát. Zároveň stvrzuji, že jsem se obeznámil se

všeobecnými obchodními podmínkami, které jsem získal spolu s přihláškou jako

přílohu v emailu.

Datum podpis účastníka

Souhlas zákonného zástupce, pokud je účastník lekce mladší 18ti let.

Matka / otec / opatrovník dítěte (jméno a příjmení dítěte)______________________,

uděluje povolení k účasti na pravidelných odpoledních trénincích Scoot school.

Přečetl/a jsem si a porozumněl/a jsem podmínkám stanoveným v tomto

dokumentu a tyto jsem vysvětlil dítěti (jméno a příjmení dítěte)

______________________________________

Souhlasím s tím, že podmínky vytýčené v tomto dokumentu jsou ve prospěch

dítěte (jméno a příjmení) ______________ ____________________ a jsou v jeho

nejlepším zájmu.

JMÉNO A PŘÍJMENÍ zástupce:

PODPIS:___________________ ______ DATUM:___________________________

Veškeré osobní údaje obsažené v tomto dokumentu a zpracované pořadatelem kurzu, společností Gizmania s.r.o.,

budou použity výhradně v souladu s platnými právními předpisy o ochraně údajů (GDPR).


